АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от 01.07.2016 № 125
с.Староникольское

 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, в том числе подведомственными им муниципальными казенными учреждениями, муниципальными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2016 № 183 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», а также в целях уточнения отдельных положений постановления
п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить правила определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, в том числе подведомственными им муниципальными казенными учреждениями, муниципальными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района «Муниципальный вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации Староникольского
сельского поселения                                                      В.Н.Кожевников